SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
Defende a sociedade e o consumidor dos falsos corretores e maus profissionais !!!

Sede “Paulo Leonídio Storch”
Av. Hugo Viola, n° 700 – Jardim da Penha - Vitória/ES - CEP.: 29060-420 - Tel.: (27) 3314-0066 – Fax: (27) 3314-0019

Horário de Atendimento: 08 às 12h e 13 às 17h - Site www.crecies.gov.br – E-mail: secretaria@crecies.gov.br

“NOSSA FORÇA ESTÁ NA ÉTICA.”
“IMÓVEIS E RESULTADO, SÓ COM CORRETOR CONTRATADO.”

OFÍCIO-CIRCULAR-CRECI nº 13/013/2022.

Vitória/ES, 18 de outubro de 2022.

Ref.: Compartilhamento de dados pessoais dos Corretores de Imóveis com terceiros para
concessão de descontos e benefícios à categoria.

Prezado(a) Corretor(a) de Imóveis,

Nos termos dos art's os 6º, I e VI. e 7º. l Il. e 9º da Lei ri° 13.709/20 1 8 (Lei Geral de
Proteção de Dados), informamos que os dados pessoais fornecidos para inscrição são
compartilhados mediante a finalidade específica de concessão de descontos e benefícios
aos Corretores de Imóveis,  com todas as empresas com as quais este Órgão possui
convênio firmado ou vier a firmar futuramente.

Atenciosamente,

ANTONIO ALBERTO COUTINHO
Presidente

Antonio C

Escaneie a imagem para verificar a autenticidade do documento
Hash SHA256 do PDF original #7f738ec92a288d556d3bf02a995780fdae4c781f3dc684b82d7f1dbfb1277b37

https://valida.ae/8206263de23994e7f8728ee91720fc92ebe9432ae55f2a46a

https://www.autentique.com.br/
https://valida.ae/8206263de23994e7f8728ee91720fc92ebe9432ae55f2a46a
https://valida.ae/8206263de23994e7f8728ee91720fc92ebe9432ae55f2a46a

Autenticação eletrônica 2/2
Data e horários em GMT -03:00 Brasília

Última atualização em 27 out 2022 às 13:47:54
Identificação: #8206263de23994e7f8728ee91720fc92ebe9432ae55f2a46a

Página de assinaturas

Antonio C
Antonio Coutinho
049.668.567-87

Signatário

HISTÓRICO

18 out 2022
13:38:54

Julie Soares Monteiro criou este documento. (Empresa: Conselho Regional de Corretores de Imoveis da
13ª Região/ES, CNPJ: 27.239.854/0001-81, E-mail: jusoares8@gmail.com)

27 out 2022
13:46:38

Antonio Alberto Coutinho (E-mail: tcicoutinho@gmail.com, CPF: 049.668.567-87) visualizou este documento
por meio do IP 177.174.1.227 localizado em Belém - Para - Brazil.

27 out 2022
13:47:54

Antonio Alberto Coutinho (E-mail: tcicoutinho@gmail.com, CPF: 049.668.567-87) assinou este documento
por meio do IP 177.174.1.227 localizado em Belém - Para - Brazil.

Escaneie a imagem para verificar a autenticidade do documento
Hash SHA256 do PDF original #7f738ec92a288d556d3bf02a995780fdae4c781f3dc684b82d7f1dbfb1277b37

https://valida.ae/8206263de23994e7f8728ee91720fc92ebe9432ae55f2a46a

https://www.autentique.com.br/
https://www.autentique.com.br/
https://valida.ae/8206263de23994e7f8728ee91720fc92ebe9432ae55f2a46a
https://valida.ae/8206263de23994e7f8728ee91720fc92ebe9432ae55f2a46a